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KUVENDI I KOMUNIKS-SHTIME
Nr.01-060/01-15826/21 daté:05.07.2021 @
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Npi — 01/205 daté: 14.07.2021

Bazuar né nenin 12.2 pika (d) si dhe neni 17 pika (p) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr.03/L-040; Rregulloren e MAPL Nr.01/2017 pér procedurén e hartimit dhe publikimin e
Akteve t&€ Komunés; Si dhe duke marré parasysh kérkesén e Ministrisé t& Pushtetit Lokal
Nr. 020-534-7-2021 dt. 22.06.2021 pér rishqyrtimin e vendimit t¢ Kuvendit t&¢ Komunés sé
Shtimes, Npi-01-151 pér vendosjen e shtatores s&é “Adem Jashari” né Shtime, Kuvendi
Komunés, né€ mbledhjen e mbajtur mé 14.07.2021 aprovoi kété:

VENDIM

PER KONFIRMIMIN E VENDIMIT Npi-01/151 PER VENDOSJEN E SHTATORES TE
KOMANDANTIT LEGJENDAR TE UCK “ADEM JASHARI “ Nii SHESHIN
(TREKENDESHIN) E QYTETIT TE SHTIMES

I
Kuvendi i Komunés sé¢ Shtimes né mbledhjen ¢ -VII- t&é rregullt pér vitin 2021, té
mbajtur mé: 14.07.2021, unanimisht vendosi té konfirmojé, se géndron prané vendimit
té Kuvendit t¢ Komunés sé Shtimes Npi-0/151 té datés: 03.06.2021, pér vendosjen e
shtatores té¢ Komandantit Legjendar t¢ UCK “Adem Jashari “ né Sheshin (trekéndéshin) e
qytetit té Shtimes.
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Arsyetim: Vendimi Npi-0/151 i datés: 03.06.2021, pér vendosjen ¢ shtatores t&
Komandantit Legjendar & UCK “Adem Jashari“ né Sheshin (trekéndéshin) e gytetit t&
Shtimes, &shté i bazuar duke marré parasysh kompetencat e Kuvendit nga neni 17 i Ligjit
pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040; Si dhe Vendimin e Kuvendit Npi-01/105 dt.
20.04.2021 pér diskutim publik me qytetaré pér vendosjen e shtetores se Adem Jasharit né
Shtime, meqenése Plani Zhvillimor Komunal nuk e precizon lokacionin se ku duhet t&
vendoset njé shatore, ose simbol tjetér pérkujtimor.
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Ky vendim hyn né fuqi 15 dité nga dita e rexhistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé
pérgjegjése pér geverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen e Komunés sé Shtimes.
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Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryesueses sé¢ Kuvendit, Kryetarit t& Komunés,
Ministrisé té Pushteti Lokal, dhe Zyrés pér Informim.
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